
 
 

  УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
14.06.2018 № 314 

 
Про надання  публічному акціонерному товариству Запорізький металургійний 
комбінат «Запоріжсталь» згоди на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) для розташування шламонакопичувача та шламопровода 
 
 

Керуючись статтями 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтями 17, 66, 120, 122, 123, 149 Земельного кодексу України, 
статтями 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій», розглянувши 
клопотання публічного акціонерного товариства Запорізький металургійний 
комбінат «Запоріжсталь» про надання згоди на розроблення технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості), на якій розташовані об’єкти нерухомого 
майна, що належать на праві власності заявника (витяг з Державного реєстру 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 22.01.2014              
№ 16529242), та яка перебуває у нього  в постійному користуванні відповідно 
до державного акта на право постійного користування землею серії І – ЗП        
№ 001470, зареєстрованого 31.01.1997 року за № 674: 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

надати публічному акціонерному товариству Запорізький металургійний 
комбінат «Запоріжсталь» згоду на розроблення технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 264,5 га землі промисловості, транспорту, зв’язку, 
енергетики, оборони та іншого призначення державної власності, яка 
розташована за межами населеного пункту на території Степнянської, 
Новоолександрівської, Григорівської сільських рад Запорізького району для 
будівництва та обслуговування розташування шламонакопичувача та 
шламопровода. 
 
Голова          К. Бриль 
 
 


